
 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 23 de Setembro de 2022 – Edição 265 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 
 

Contrato: Nº 043/2022, Processo: Pregão Presencial nº 011/2022, Contratante: Prefeitura Municipal 
de Passa Sete/RS, Contratada: ALFREDO HENRIQUE MOSSMANN NETO, Objeto: Prestação de 
serviços de fisioterapia a população do Município de Passa Sete, Valor: R$ 6.300,00 (seis mil e 
trezentos reais) mensais, Data: 01 de agosto de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 

 
Contrato: Nº 035/2021 – Segundo Aditivo, Processo: Tomada de Preços nº 001/2021, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: C. H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA, Objeto: 

Construção de ampliação no Posto de Saúde Central – UBS, com área total 67,36m², Data: 04 de 

agosto de 2022, Vigência: 90 (noventa) dias. 

 

Contrato: Nº 019/2022 – Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Eletrônico 001/2022 - RP, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MERCADO FK LTDA - ME, Objeto: Aquisição de 

gêneros alimentícios, para a merenda escolar, Valor: R$ 6.222,32 (seis mil e duzentos e vinte e dois 

reais e trinta e dois centavos), Data: 04 de agosto de 2022, Vigência: 15 de agosto de 2022. 

 

Contrato: Nº 022/2022 - Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 003/2022 - RP, Contratante: 
Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TERRAPLENAGEM PAVANATTO LTDA, Objeto: 
Realização de serviços de trator de esteiras para produtores rurais, Data: 17 de agosto de 2022, 
Vigência: 40 (quarenta) dias. 

 

Contrato: Nº 044/2022, Processo: Pregão Eletrônico nº 005/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passa Sete/RS, Contratada: ALIANÇA INDÚSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, 
Objeto: Aquisição de PLAYGROUND EM FORMATO DE AVIÃO, Valor: R$ 91.900,00 (noventa e um 
mil e novecentos reais), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 12 (doze) meses.  
 

Contrato: Nº 045/2022, Processo: Pregão Eletrônico 004/2022 - RP, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: MERCADO FK LTDA - ME, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, 

para a merenda escolar, Valor: R$ 39.577,57 (trinta e nove mil e quinhentos e setenta e sete reais e 

cinquenta e sete centavos), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 05 (cinco) meses. 

 

Contrato: Nº 046/2022, Processo: Pregão Eletrônico 004/2022 - RP, Contratante: Prefeitura Municipal 

de Passa Sete/RS, Contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS CAMARI LTDA, Objeto: Aquisição de 

gêneros alimentícios, para a merenda escolar, Valor: R$ 39.482,65 (trinta e nove mil e quatrocentos e 

oitenta e dois reais e sessenta e cinco centavos), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 05 (cinco) 

meses. 

 

Contrato: Nº 047/2022, Processo: Chamada Pública nº 002/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 

Passa Sete/RS, Contratada: FLAVIANO SALVADOR LOPES RODRIGUES, Objeto: Aquisição de 

                               1 / 2



 

 
Passa Sete/RS, Sexta – feira, 23 de Setembro de 2022 – Edição 265 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 7.178,63 (sete mil e 

cento e setenta e oito reais e sessenta e três centavos), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 31 de 

dezembro de 2022. 

 
Contrato: Nº 048/2022, Processo: Chamada Pública nº 002/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 

Passa Sete/RS, Contratada: VÂNIA REGINA ZUCHETTO DOS SANTOS, Objeto: Aquisição de 

gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 2.139,00 (dois mil e 

cento e trinta e nove reais), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 31 de dezembro de 2022. 

 

Contrato: Nº 049/2022, Processo: Chamada Pública nº 002/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passa Sete/RS, Contratada: LEONARDO PRIEBE DA SILVA, Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 1.820,00 (um mil e oitocentos e 
vinte reais), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
 

Contrato: Nº 050/2022, Processo: Chamada Pública nº 002/2022, Contratante: Prefeitura Municipal de 
Passa Sete/RS, Contratada: SONIA DA COSTA HUDSON, Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios 
da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 4.688,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta e 
oito reais), Data: 22 de agosto de 2022, Vigência: 31 de dezembro de 2022. 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Contrato: Nº 001/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 001/2021, Contratante: Câmara Municipal 
de Passa Sete/RS, Contratada: GLOBALNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA, Objeto: 
Fornec imento de internet banda larga de 150Mb , Valor: R$ 109,96  (cento e nove reais e noventa e 
seis centavos) mensais, Data: 01 de agosto de 2022, Vigência: 12 (doze) meses. 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-23T17:14:06-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




